
Zarządzenie Nr 2/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży 

z dnia 14 luty 2024 r. 
zmieniające zarządzenie NR 24/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia 1 czerwca 2016 w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Parku Wodnego w Łomży  

Na podstawie § 4 ust. 4 statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 105/XV/11 Rady Miejskiej Ł omży 
z dnia 28 września 2011 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 24/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Łomży z dnia 01 czerwca 2016 w sprawie w sprawie  wprowadzenia Regulaminu 
Parku  Wodnego  w  Łomży załącznik  nr  1  otrzymuje  brzmienie  określone  w 
załączniku do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Modzelewski 
Dyrektor MOSiR w Łomży


